della necessaria istruttoria in ordine all’opportunità di provvedere al 
parziale  esercizio  della  Delega,  è  venuto  alla  determinazione  di 
procedere  a  due  aumenti  del  capitale  sociale,  incrementandolo 
complessivamente per il  valore nominale di  euro 2.500.000,00.= 
(duemilionicinquecentomila), precisandosi che essi sarebbero:
- da liberarsi l’uno in danaro e l’altro in natura;
- da deliberare in forma inscindibile ovvero in forma scindibile;
- da offrire in sottoscrizione a terzi, con esclusione del diritto di 
opzione  ex  articolo  2441,  quarto  e  quinto  comma,  del  codice

[...]

Tuttavia, il  Presidente precisa che, ai sensi dell’articolo 6 d.l.  8 
aprile 2020 n. 23, convertito con modificazioni in l. 5 giugno 2020 
n. 40, l’applicazione della disciplina  ex articoli  2446 e 2447 del 
codice civile relativamente alle perdite di esercizio registrate da 
EPH,  pari  a  complessivi  euro  18.610.850,00.= 
(diciottomilioniseicentodiecimilaottocentocinquanta),  su  un  totale 
di  perdite  portate  a  nuovo  pari  a  euro  21.958.081,07.= 
(ventunomilioninovecentocinquantottomilaottantuno  virgola  sette 
centesimi), è temporaneamente sospesa.
Pertanto, il  patrimonio netto di EPH alla data del 31 (trentuno) 
ottobre 2025 (duemilaventicinque) risulta essere positivo e pari a 
euro  6.779.104,43.=  (seimilioni  settecentosettantanovemila 
centoquattro  virgola  quarantatré  centesimi),  con  un  capitale 
sociale  conseguentemente  pari  a  euro  9.449.168,75.= 
(novemilioni  quattrocentoquarantanovemila  centosessantotto 
virgola settantacinque centesimi).
Il Presidente informa il Consiglio che in data 15 (quindici) ottobre 
2025  (duemilaventicinque),  come  già  comunicato  da  EPH  al 
mercato,  la  società  “Rona  Limited  Company  S.r.l.”,  società  con 
socio unico costituita in Italia secondo l’ordinamento italiano, con

[...]

Il  Presidente precisa che Rona libererebbe i predetti  aumenti del 
capitale come segue:
(i)  per euro 2.000.000,00.= (duemilioni) in natura (di seguito, lo 
“Aumento  di  Capitale  in  Natura”  ovvero,  anche,  il  “Primo 
Aumento”),  mediante  il  conferimento,  in  piena  proprietà,  nella 
Società di numero 2.105 (duemilacentocinque) obbligazioni emesse 
dalla società “Terragarda GmbH”, società di diritto tedesco con sede 
in  Berlino  (Repubblica  Federale  di  Germania),  Goethestrasse 68, 
capitale sociale euro 25.000,00.=, iscritta al Registro Commerciale 
tenuto  dal  Tribunale  di  Charlottenburg  al  numero  HRB  232466,

[...]

Consiglio,  il  signor  Culicchi  Roberto  Renato,  nella  sua  qualità  di 
Presidente del Consiglio di Amministrazione della Società, dichiara 
che (per scambio di corrispondenza) Rona ha aderito alla proposta 
di sottoscrizione dell’Aumento di Capitale in Danaro limitatamente 
alla  somma  di  euro  250.000,00.=  (duecentocinquantamila), 
liberandolo mediante imputazione a capitale del versamento della 
somma di pari importo già effettuato nella cassa della Società in 
vista  del  Consiglio,  mediante  integrale  liberazione  di  un 
corrispondente  numero  di  azioni;  dichiarando  fin  d’ora  di

[...]

(duemilionicinquecentomila) azioni  ordinarie senza indicazione del 
valore nominale, stabilendo che l’aumento di capitale sia effettuato 
nel rispetto delle modalità prescritte dalla deliberazione predetta; 
precisandosi che:
-  una porzione  di  euro  250.000,00.= (duecentocinquantamila)  è 
stata  già  sottoscritto  e  versata,  mediante  l'emissione di  numero 
2.500.000 (duemilionicinquecentomila);
- la residua porzione di euro 250.000,00.= (duecentocinquantamila) 
sarà  sottoscritta  e  versata,  mediante  l'emissione  di  numero 
2.500.000  (duemilionicinquecentomila),  entro  quindici  giorni 
lavorativi dalla data di approvazione della deliberazione predetta.”;
(11)  di  approvare il  nuovo testo dello  Statuto,  che si  allega al 
Verbale sotto la lettera “D”, quale risultante dall’integrazione del 
testo statutario vigente con gli emendamenti testé deliberati;